

Center for Integration ApS

Danmarksvej, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 39 49 83 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Mads Bentzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Center for Integration ApS

Danmarksvej

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 39 49 83 32

Stiftet: 18. april 2018

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Bentzen

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Hostrupgade 41

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er psykosociale ydelser og konsulentydelse på børn- og familieområdet. Landets kommuner køber ydelser som supplement til egne indsatser, hvor vi bidrager med særlig kultursensitiv ekspertise samt specialiseret viden om stress- og traumebelastninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 6.628.402 Det ordinære resultat efter skat udgør 334.598. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Lønandelen har udgjort en meget stor procentdel af omsætningen. Denne høje lønandel i procent skyldes, at regnskabsåret har været præget af stor vækst og dermed en del udgifter forbundet med nyansættelser, hvor der går lidt tid, før nye ansatte fakturerer tilfredsstillende. Der har desuden været mange udgifter til IT som led i nyansættelser.

Regnskabsåret startede med 14 ansatte i centret. Ved udgangen af regnskabsåret talte centret 22 ansatte.

Vi tilstræber at have fastansat personale fremfor timelønnede ansættelser. Det skaber fuldt fokus på centrets virke og på opgaverne, der skal løses, ligesom vi får mulighed for at opkvalificere og uddanne ansatte i tråd med centrets værdimæssige og metodiske ståsted.

Vi er glade for at kunne donere 20.000 kroner til Dansk Flygtningehjælps Fritidspulje i 2018. Vi har valgt at støtte Fritidspuljen, da vi i vores arbejde er i kontakt med udsatte børn, der lever i reel fattigdom. Deltagelse i fritidsaktiviteter er en helt central forudsætning for flygtninges trivsel, medborgerskab og integration i det danske samfund. Fritidspuljens mål er at styrke flygtningebørnenes livskvalitet og integration i det danske samfund gennem aktiv deltagelse i det lokale fritids- og foreningsliv. Og det vil vi gerne støtte.

Den forventede udvikling

Centret udvikler sig fra at være en pionervirksomhed til en mere professionel organisation. 2019 bliver et år med yderligere vækst samt stort fokus på optimering af arbejdsprocesser.

2019 bliver også et år med stort fokus på opkvalificering af centrets personale.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Siden regnskabsårets afslutning har centret fået mange nye opgaver fra stadig flere kommuner i hele landet. Pr. 1. juni 2019 vil centret således tælle 34 ansatte.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	5.827.933
1 Personaleomkostninger	-5.395.979
Driftsresultat	431.954
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28
Resultat før skat	431.926
Skat af årets resultat	-97.328
Årets resultat	334.598
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	334.598
Disponeret i alt	334.598

Balance 31. december

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver	
Deposita	<u>30.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>
 Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>730.648</u>
Tilgodehavender i alt	<u>730.648</u>
Likvide beholdninger	<u>220.122</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>950.770</u>
 Aktiver i alt	<u>980.770</u>

Balance 31. december

Passiver	
<u>Note</u>	<u>2018</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overkurs ved emission	3.057
Overført resultat	334.598
Egenkapital i alt	387.655
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.787
Selskabsskat	37.328
Anden gæld	498.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	593.115
Gældsforpligtelser i alt	593.115
Passiver i alt	980.770

Noter

	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	4.721.155
Pensioner	403.473
Andre omkostninger til social sikring	34.649
Personalemkostninger i øvrigt	<u>236.702</u>
	5.395.979
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>28</u>
	28

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-05-29 11:45:29Z

NEM ID 

Mads Bentzen

Direktør

På vegne af: Center for Integration ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-954829483757

IP: 85.191.xxx.xxx

2019-05-29 12:52:30Z

NEM ID 

Mads Bentzen

Dirigent

På vegne af: Center for Integration ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-954829483757

IP: 85.191.xxx.xxx

2019-05-29 12:52:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6Z5YW-2W7QS-VJBLP-48003-QOLCF-0B45P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>